檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳炳連

電話：7531829

傳真：7283264

電子信箱：cuteip@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年4月30日

發文字號：府教學字第1070141108號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、競賽規則(電子檔2個)(0141108A00_ATTCH1.pdf、0141108A00_ATTCH2

.pdf)

主旨：檢送「2018全國國鼎盃工程創意競賽」實施計畫及競賽規

則一份，歡迎所屬學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據屏東縣政府107年4月24日屏府教學字第10714062000

號函辦理。

二、為推廣國內科技普及教育，提供孩子們一個科技交流的舞

台，奠定科學教育良好根基，推動學生與國際接軌，並落

實科普教育城市外交，屏東縣政府特辦理旨揭活動。

三、旨揭競賽於107年6月2-3日假屏東縣立體育館(屏東市勝利

路9號)辦理，報名期間為107年4月24日至107年5月18日，

請參閱活動網址(屏東縣立和平國小網站)：http://www.h

pps.ptc.edu.tw/bin/home.php或http://stem-robot.wee

bly.com。

四、檢附實施計畫及競賽規則一份，對於此計畫內容有任何疑

問，請洽活動負責人詢問：08-7364440轉12何主任。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

4

1070001900

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/04/30

■■■■■■■有附件

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2018-04-30
14:54:45

本案依分層負責規定授權主管處長決行